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Converter Solutions

NEX1のメディアコンバータは100Base-TX/100Base-FX 変換し，全二重(Full-Duplex)/半二重
(Half-Duplex)の通信をサポートしています。各種ファイバーコードに対応しています。

 特長:
■ 光ファイバーケーブルを２km.まで延長すること
　が可能です
■ １口の光ファイバーと２口のRJ-45ポートをサポ
　ートしています
■ 全ニ重(Full-Duplex)に対応しています
■ ネットワークの状況をＬＥＤでチェックし知らせます
■ NEP-202FX 　STタイプの光ファイバーコネクタ
　に対応しています
■ NEP-202FX-C SCタイプの光ファイバーコネク
　タに対応しています

技術的仕様

◆規格　　　　　　　IEEE802.3u, 100Base-FX
◆アクセス方式　　　CSMA/CD
◆伝達速度　　　　　100Mbps
◆コネクター　　　　1 X ST/SC types fiber optic

 　　　　　　　　　2 X RJ-45コネクター
◆接続メディア　　　Cat. 5 for 100Base-TX ；
　　　　　　　　　　Fiber cable for 100Base-FX
◆100Base-FX最大延長距離 　　2 km.
◆LED ランプ表示　　Power, RX/TX, Full/Half-Duplex
◆寸法　NEP-202FX: 　12.6（長さ）X 6.75（幅）
　　　　　　　　　　 　X 2.45 （高さ）cm.
　　　　NEP-202FX-C: 12.6（長さ） X  6.75（幅）
　　　　　　　　　　 　X  2.45（高さ）cm.
◆重量　　　　　　　150 g.
◆気温　　　　　　　作動: 5℃～ 55℃

 　　　　　　　　　保管: 0℃ ～ 65℃
◆湿度　　　　　　　作動: 10% ～ 90%

 　　　　　　　　　保管: 0%～ 65%
◆承認　　　　　　　FCC, CE

メディアコンバータ

◆ Media Converter
品番　　　　　　　　詳細　　　　　　　　　　梱包数.
NEP-202FX　　100M RJ-45 Fiber Converter　　　　1
　　　　　　　　STタイプ 

 　　　　　　　光ファイバーコネクター
NEP-202FX-C　100M RJ-45 Fiber Converter　　　　1 
　　　　　　　　SCタイプ　

 　　　　　　　光ファイバーコネクター
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